Az anspachi levelek közöl. 

CCCXXXVII. 

Mátyás király anyjának Erzsébetnek pőrében, meUyet ez a 
budai káptalan nyomozó, intő, idéző levelének tartalma szerint 
február 4-dikén Horogszegi Szilágyi Mihály özvegye Margit, 
most Alsó-Lendvai Bánfi Pál neje ellen előtte meginditni tarto-
zott volna, az ügy fontosságánál fogva martius 27-kéig haladé-
kot rendel Kelt Budán február 9-dikén 1463. 

Nos Mathias Dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie 
ele. damus pro memória: Quod eausam quam Illustris Domi«« 
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Elisabeth Genitrix nostra carissima, contra Generosam Domi-
nam Margaretham, Relictam condam Magnifici Michaelis Zy-
lagy de Horogzegh, nunc vero Consortem Magnifici Pauli de 
Also-Lyndva, juxta continenciam literarum Capituli Ecclesie 
Budensis Inquisitoriarum ammonitoriarum evocatoriarum et in-
sinuatoriarum super facto in eisdem contento, quinto décimo die 
ferie sexte proximo ante festum conversionis beati Pauli Apo-
stoli proxime preterí ti elapsi, coram nostra personali presen-
cia movere habebat propter arduitatem cause et statu in eodem 
in quo nunc existit, ad diem dominium proxi mum qua canta -
tur divinum officium Judica duximus prorogandum. Datum Bude 
quinto die diei prenota ti Anno domini Millesimo quadringente-
simo sexagésimo tercio. 

Az anspachi levelek közöl. 

cccxxxvm. 

Mátyás király Dombegyháza, Kruppa, Bathonya, Donát-
tornya, Szenttornya egész helységeit, valamint Kerekegyház és 
Nagy falu helységei felét, mind Arad vármegyében a lippai vár 
tartozandóságaiból kihasítván, anyjának Erzsébetnek udvar-
tartására adományozza. KeU Budán február 19-dikén 1463. 

Reláció Emerici de Zapolya Supremi Thesaurarij 
Regij. 

Nos Mathias dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie 
etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes 
quibus expedit vniuersis Quod nos non tantum ex illa filiali af-
feccíone, et benevolencia, quibus Illuslri Domine Elysabeth Ge-
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nitrici nostre carissime affícimur, quantum ilia magis conside-
racione ducti, ut eadem honori nostro Regio ac statui et con-
seruacioni Curie sue utilins prouidere possit, possessiones no-
stras Regales Domeghaz, Krwppa, Bathongya, Donaththornya et 
Zenthetornya ac medietates possessionum Kerekeghhaz, et 
Naghfalw vocatarum, omnino in Comitatu Orodiensi existenci-
um et habitarum nunc apud manus nostras pacifice tentas, et ad 
Castrum nostrum Lyppa pertinentes ab eodem Castro nostro sé-
questrantes, Memórate Domine Elyzabeth Genitrici nostre, de 
eisdem manibus nostris Regiis dedimus, donauimus, et contuli-
mns, ymo damus, dona mus, et conferimos Jure perpetuo et irre-
vocabiliter tenendas possidendas, pariter et babendas. Saluo 
Jure alieno. Harum literarum nostrarum vigore et testimonio 
mediante. Quas dum nobis in specie repórtate fuerint in formam 
nostri privilegij redigi faciemus. Datum Bude Sabbato proximo 
post festum beati Valentini martiris. Anno Domini Millesimo 
quadringentesimo sexagésimo tercio. 

Az anspachi levelek közöl. 

CCCXXXIX. 

Mátyás király megparancsolja a leleszi conventnek, hogy 
Nagy-Dolhai Vajda Mihályt, Alsó-Visói Mandrahozta Pap Mik-
lóst és Dragojesthi Miklóst Mármaros megyében a kohnyai ke-
rületben eső Alsó-Visó helységbe, meüyet ő külön levele által 
az emiitett Dolhai Mihály hü szolgálatai tekintetéből ennek és 
általa a fentebb nevezetteknek adományozott, a szokott módon 
iglassa be. Kelt Budán február 23-dikán Í463. 
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Mathias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croacie eVc. 
Fidelibus nostris Conuentui Ecclesie Sancte Crueis de Lelez, 
Salutem et gratiam. Cum nos consideratis et attentis multimo-
dis fidelitatibus et fidelium servitiorum gratuitis mentis Fidelis 
nostri Egregii Michaelis Vajda dictl de Nagy Dolha per eum uti 
didicimus primum Sacre dicti Regni nostri Hungarie Corone, 
tandemque Maiestati nostre juxta sue possibilitatis exigentiam 
cum omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis, Possessio-
nem nostram Also-Vysso vocatam in Comitatu Maramorosiensi, 
et Districtu de Kohnya habitam simul cum cunctis ejusdem uti-
litatibus et pertinentiis quibuslibet, memorato Michaeli Vayda 
dicto de Nagy Dolha et per eum Nikolao Pap Mandra Koztha de 
Also visso, et alteri Nikola de Dragojesth, Ipsorumque here-
dibus et posteritaribus universis vigore aliarum Literarum 
nostrarum Donationalium exinde confectarum in perpetuum 
contulerimus, velimusque eosdem in Dominium ejusdem per 
nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. Ideo fi-
delitati vestre harum serie firmiter precipientes mandamus, 
quatenus yestrum mittatis hominem pro Testimonio fide dignum 
quo presente Michael, aut Petrus de Parkasreue, sive Georgius 
Vanch de Yanchfalva, neve Iva.i Dyak de Dragomerfalva aliis 
absentibus homo noster ad facies predicte Possessionis Also 
Yysso vocate, vicinis, et commetaneis ejusdem universis inibi 
legitime convocatis, et presentibus accedendo introducat pre-
fatos Michaelem Yayda, ac Nicola Pap de Mandrakozth, et alte-
ram Nikola de Dragojesth iu Dominium ejusdem, statuatque 
eandem eisdera simul cun cunctis suis utilitatibus et pertinen-
tiis quibuslibet premisse nostre donationis titulo ipsis incum-
bente perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum, Con-
tradictors vero si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatum 
Michaelem Yayda, et alios predictos nostram personalem in 
presentiam ad terminum competentem, rationem contradictio-
ns eorum reddituros efficacem. Et prosthec hujusmodi Intro-
ductions et Statutionis Seriem cum Contradictorum et evoca-
torum si qui fuerint, vicinorumque et Commetaneorum, qui 
premisse Statutioni intererunt nominibus, Terminoque assignato 
eidem nostre personali presentie fideliter rescribatis. Datum 
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Bude feria quinta próxima ante Dominicam Invocavit Anno 
Domini Millesimo Quadringentesimo Sexagésimo tercio.